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复兴街道乡村公路养护情况公示表

序号

1

2

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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村道合计

路线编码

Y018500109

Y023500109

C097500109

C098500109

C099500109

C100500109

C101500109

C102500109

C103500109

C104500109

C105500109

C106500109

C107500109

C108500109

C109500109

C110500109

C111500109

C113500109

C114500109

C115500109

C117500109

C118500109

C119500109

C120500109

C121500109

C122500109

C123500109

C124500109

C125500109

C126500109

C127500109

C128500109

C129500109

C130500109

C131500109

路线名称

灯云公路

蔡施公路

天双路

石陵环路

蔡刘路

国三路

瓦房子路

曾兰路

银庆路

竹新路

肖家院支路

灰肖路

重庆二十四中
支路

石长路

姚家堡支路

灯双路

灯太路

农溪支路

刘申路

建达厂支路

小堰支路

铁匠湾支路

新房子支路

新房子塘支路

小湾支路

采石厂支路

保护寺支路

天石公路

永家堡支路

八十五厂公路

垭口支路

余长路

苗儿溪渡口支
路

余家背支路

八角支路

起－止点

灯塔团石－灯塔云台

蔡家二十四中－施家梁
桂花村黄家湾社

天印村村委会－双碑村
小屋基

蔡家岗镇政府－陵江村
复兴社

蔡家岗镇政府－刘家湾

国家沟－三林口老年活
动中心

瓦房子岔路口－瓦房子

曾家号－兰花社

银向湾－庆林厂后门

竹林湾－新寨子

张家桥岔路口－肖家院

灰石坝－肖洞沟

蔡家岗镇政府－重庆市
二十四中

石堰－长石

姚家堡岔路口－姚家堡

灯塔医院－双碑村村委
会

灯塔村水口寺－太平村
国家粮库

刘家湾－农溪

刘家湾－申家堡

李家坝－建达厂

小屋基－小堰

灯塔街社区居委会－
铁匠湾

大院子－新房子

新房子塘岔路口－
新房子塘

双碑村村委会－小湾

石林山－采石厂

红寨子－保护寺

天印村村委会－石龙寨

永家堡支路口－永家堡

小屋基－八十五厂

苗儿溪渡口岔路口－
垭口

余家湾－长石坝

苗儿溪渡口岔路口－
苗儿溪渡口

四岔路－余家背

四岔路－八角

里程
(公里)

5.70

1.74

7.44

2.40

2.30

3.50

0.96

0.55

1.40

0.90

1.10

0.70

0.57

0.71

0.87

0.46

2.43

3.83

0.90

1.21

0.19

1.20

0.58

1.52

0.30

0.78

0.39

0.84

6.21

0.96

1.13

1.75

0.64

1.97

1.33

0.87

45.45

路面
类型

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

砼

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

路面是否
平整

平整

平整

平整

已破坏，未养护，不予补助

平整

平整

平整

已破坏，未养护，不予补助

平整

已破坏，未养护，不予补助

已破坏，未养护，不予补助

已破坏，未养护，不予补助

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不通
畅

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.2

合格里程
（公里）

5.7

1.74

7.44

2.4

3.5

0.96

0.55

0.9

0.71

0.87

0.46

2.43

3.63

0.9

1.21

0.19

1.2

0.58

1.52

0.3

0.78

0.39

0.84

6.21

0.96

1.13

1.75

0.64

1.97

1.33

0.87

39.18

不予补助里程
（公里）

0

2.3

1.4

1.1

0.7

0.57

6.07

养护单位
或个人

蔡家岗街道

蔡家岗街道

天印村

陵江村

陵江村

三溪村

三溪村

群力村

三溪村

群力村

群力村

群力村

石井村

石井村

陵江村

双碑村

太平村

陵江村

陵江村

石井村

双碑村

灯塔村

灯塔村

灯塔村

双碑村

天印村

天印村

天印村

天印村

双碑村

双碑村

太平村

太平村

太平村

太平村

序号

1

2

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

村道合计

路线编码

Y008500109

Y009500109

C061500109

C063500109

C064500109

C065500109

C066500109

C067500109

C068500109

C069500109

C070500109

C071500109

C072500109

C073500109

C074500109

C075500109

C076500109

C077500109

C078500109

C079500109

C080500109

C081500109

C082500109

C083500109

C084500109

C085500109

C086500109

C087500109

C088500109

C089500109

C090500109

C091500109

C092500109

C093500109

C094500109

C095500109

路线名称

大苏公路

澄八附线

吴草公路

澄五路

政天路

碳巴路

全铁路

澄车路

大李路

风一路

蒲合路

上上路

石跃路

石库路

李谯路

天王路

石下路

大巴路

水大路

杉泸路

杉永路

刘刘路

胡高路

渣皂路

沿瓦路

牛碧路

扎列路

官竹路

石人路

烂家路

北平路

红棋路

小松路

翠花路

花缙路

缙代路

起－止点

大坟堡－苏家山

五一－澄江大桥

小垭口－瓦竹岩

澄江村－五一村

澄江政府－天堂湾

碳坝－巴豆林

全家沟－铁厂沟

澄江村委－车站

大庆沟－李鱼石

风火山－一碗水

蒲草堂－合川交点

上马台路口－上马台

石板场－跃子岩

石河堰小桥－库龙淹

李家沟－谯家岩

天堂湾－王家沟

石盘－下湾

大坟堡－巴豆湾

水井湾－大河沟

杉树林－泸家沟

杉树林路口－永新桥

刘家岩路口－刘家岩

胡思方沟－高滩电站

渣场－皂角

沿滩－瓦子坝

牛尾巴－碧山交点

扎口石桥尾－列神堂

官斗石－竹林坝

石灰桥－人民水库

烂泥湾－简家沟

北温泉村4社－平安

红运－棋盘寨

小湖－松树堡

翠月湖－花果园

花台－缙云4社

缙云村办公室－
代家院子

里程
(公里)

7.40

12.30

19.7

2.50

8.87

0.30

2.67

1.19

0.96

1.28

0.42

1.21

0.32

1.33

0.21

0.80

1.82

1.87

2.60

2.51

2.78

1.91

0.39

0.79

1.78

1.35

2.39

2.79

5.21

1.02

0.67

0.54

0.64

0.27

0.33

1.48

1.41

56.61

路面类型

泥碎/砼

砼/表处

砼

泥碎

泥碎

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎/砼

泥碎

砼

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

砼

砼

砼

砼

砼

砼

路面是否
平整

平整

平整

平整

部分路面
不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分路面
不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分排水
不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分排水
不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里
程（公里）

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0.8

合格里程
（公里）

7.4

12.3

19.7

2.5

8.67

0.3

2.67

1.19

0.96

1.28

0.42

1.21

0.32

1.33

0.21

0.8

1.82

1.87

2.4

2.51

2.78

1.91

0.39

0.79

1.58

1.35

2.39

2.79

5.01

1.02

0.67

0.54

0.64

0.27

0.33

1.48

1.41

55.81

不予补助
里程

（公里）

0

养护单位
或个人

澄江水利
农机站

澄江水利
农机站

吴粟溪村

澄江村

澄江村

吴粟溪村

吴粟溪村

澄江村

上马台村

上马台村

吴粟溪村

上马台村

转龙村

转龙村

转龙村

中石盘村

中石盘村

民权村

史家村

史家村

史家村

五一村

五一村

五一村

五一村

柏林村

柏林村

柏林村

运河村

运河村

北泉村

北泉村

北泉村

北泉村

缙云村

缙云村

序
号

1

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

村道合计

路线编码

Y016500109

C184500109

C185500109

C186500109

C187500109

C188500109

C189500109

C191500109

C192500109

C193500109

C194500109

C195500109

C196500109

C198500109

C199500109

C200500109

C201500109

C202500109

C203500109

C204500109

C205500109

C206500109

C207500109

C208500109

路线名称

滩复公路

海子湖支路

太栀路

太三路

三树七社支路

感应山支路

三树四社支路

大两路

栀子三社支路

栀子二社支路

太两路

小龙路

刘神路

列双路

思大路

东鹅路

思龙路

金龙路

石油沟支路

海底沟
水库支路

龙响路

李三路

竹龙路

双龙七社支路

起－止点

滩口－复兴

太山村路口－
海子湖路口

太山村－栀子村

太山村－三树村

三树村－三树七社

三树井场－感应山

三树三社－三树四社

大湾路口－两口厘

龙洞湾－栀子三社

栀子一社－栀子二社

太山村－两口村

小湾－龙滩子大桥

刘家堡－神蛙石

列神沟－双龙

思源－大龙电站

东岳七社－鹅子林

思源金竹－龙门桥

金竹路口－龙门五社

石油沟－石油沟二井

江煤子弟校－
海底沟水库

龙王李家庙－响水桥

李家庙小学－
三柳村委会

竹溪桥－龙王小学

双龙三社－双龙七社

里程(公里)

5.2

5.2

1.96

1.98

8.61

1.99

1.2

0.61

0.37

2.25

0.58

3

2.54

0.45

4.63

1.88

0.56

1.72

1.04

6.3

1.16

1.2

0.21

0.7

1

45.94

路面类型

砼

泥碎

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

砼

砼

泥碎

泥碎

砼

泥碎

路面是否
平整

平整

平整

平整

平整

部分
不平整

平整

平整

平整

部分
不平整

平整

平整

平整

平整

平整

已破坏，未养护，不予补助

已破坏，未养护，不予补助

已破坏，未养护，不予补助

已破坏，未养护，不予补助

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分
不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里
程（公里）

0

0

0

0

0

0.3

0

0

0

0.3

0

0

0

0

0

0.4

0

0

0

0

0

1.00

合格里程
（公里）

5.2

5.2

1.96

1.98

8.61

1.69

1.2

0.61

0.37

1.95

0.58

3

2.54

0.45

4.63

5.9

1.16

1.2

0.21

0.7

1

39.74

不予补助
里程

（公里）

1.88

0.56

1.72

1.04

5.20

养护单位
或个人

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

复兴街道

澄江镇乡村公路养护情况公示表蔡家岗街道乡村公路养护情况公示表

序
号

1

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

村道合计

路线编码

Y019500109

C264500109

C265500109

C266500109

C267500109

C268500109

C269500109

C270500109

C271500109

C272500109

C273500109

C274500109

C275500109

C276500109

C277500109

C278500109

C279500109

C280500109

C281500109

C282500109

C283500109

C284500109

C285500109

C286500109

C287500109

C289500109

C290500109

C291500109

C292500109

C293500109

C294500109

C295500109

C296500109

C297500109

C298500109

C299500109

C180500109

C181500109

路线名称

三静路

新弯路

三根路

根梁路

大石路

周家桥支路

罗平路

大石村小路

集真路

柑子沟路

永木支路

三坝永库路

三根社路

五四路

韩家坝支路

新屋基支路

唐良汉支路

夏家洞支路

吉中路

凤鱼塘支路

新龙湾支路

杨柳塘支路

跳蹬河支路

老院子支路

静斜环路

桑家湾支路

米房湾支路

新龙湾支路

新叶路

杨河堂路

红光煤矿
支路

赵纸路

耐子湾支路

双美路

歇龙路

高压支路

踏桥路

集大路

起－止点

塔坪－大石桥

静观政府－新家弯

三根岔路口－三根

三根村－三家梁子

大石－水牙

周家桥岔路口－陈家大屋

太和场－罗平6队

大石社－大石村小学

集真－是农碑

和木村委会－柑子沟

黄角弯－永木

三坝水库－柑子社

三根社－水田

五四水库－新鸡叫

宋家沟－韩家坝

小屋基－新屋基

宋家沟－唐良汉

龙眼睛垭口－夏家洞

吉安村猴儿桥－中华村村
委会

中华村村委会－凤鱼塘

新龙湾社支路口－新龙湾
社

杨柳塘支路口－杨柳塘

中华村委会－跳蹬河

老院子支路口－老院子

静观镇－斜石村

邓步贵－桑家湾

江家院支路口－米房湾

天星村颜家坪小学－新龙
湾

新庙－叶家湾

陡梯小学－杨河堂

桥亭桥－红光煤矿

赵堡－纸厂湾

七一水库－耐子湾

双塘－美新

歇石－龙洞五社

高压四社路口－高压

偏岩镇－石坝

集真－中华

里程(公里)

2

2

1.5

0.59

3.39

2.05

1.33

2.02

0.43

1.87

1.35

0.29

0.73

1.07

0.55

2.3

1.81

0.26

0.4

7.2

2.74

0.49

1.57

0.63

0.22

13

2.75

0.7

0.85

1.06

1.34

3.61

1.87

0.81

0.39

2.87

0.47

3

4

71.51

路面类型

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

泥碎\砼

砼

砼

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

砼

泥碎

砼

泥碎

砼

砼

路面是否平
整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否畅
通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不通畅

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0.3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.7

合格里程
（公里）

2

2

1.5

0.59

3.39

1.75

1.33

2.02

0.43

1.87

1.35

0.29

0.73

1.07

0.55

2.1

1.81

0.26

0.4

7.2

2.74

0.49

1.37

0.63

0.22

13

2.75

0.7

0.85

1.06

1.34

3.61

1.87

0.81

0.39

2.87

0.47

3

4

70.81

养护单位
或个人

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇

静观镇乡村公路养护情况公示表
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